РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОЛОУСТНЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Глава Голоустненского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.01.2013 г.                                      № 01
С. Малое Голоустное

Об образовании избирательных
участков для проведения выборов
на территории Голоустненского
муниципального образования

В соответствии с Федеральными законами  от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Иркутской области от 11.11.2003г. № 116-оз «О муниципальных выборах в Иркутской области», ст. ст. 11, 12 Устава Голоустненского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Образовать по согласованию с Иркутской районной территориальной комиссией 2 избирательных участка для проведения выборов на территории Голоустненского муниципального образования (приложение).

     2. Опубликовать постановление в газете « Ангарские огни».

     3. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя Главы Голоустненского муниципального образования О.М. Жукову.

Глава Голоустненского

муниципального образования

Т.Г. Липская.
Приложение
к постановлению Главы

Голоустненского МО

от 11.01.2013г. № 01
Перечень избирательных участков для проведения выборов на территории Голоустненского муниципального образования

Избирательный участок № 763

     Место нахождения участковой избирательной комиссии, помещение для голосования – село Малое Голоустное, улица Мира 24 здание администрации Голоустненского муниципального образования, телефон 690 – 786.

     Запасной адрес участковой избирательной комиссии, помещение для голосования – село Малое Голоустное, улица Мира 41дом Досуга.

     Границы избирательного участка: село Малое Голоустное, поселок Нижний Кочергат.

Избирательный участок № 763

     Место нахождения участковой избирательной комиссии, помещение для голосования – поселок Большое Голоустное, улица Кирова 54 здание основной школы.
     Запасной адрес участковой избирательной комиссии, помещение для голосования – поселок Большое Голоустное, улица Байкальская 26 -1 здание конторы лесничества.

     Границы избирательного участка: поселок Большое Голоустное.